PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22/10/2025 _ 14;14;29

`:_r "
, Estado do Ceará O
EMEI,^ L` Governo Municipal de Araripe_ ' ~ « ~ _ AnAn|i=E~ Gabinete do Prefeito

PORTARIA N969/2625, 8 de janeiro de 2025.

f\ DISPÕE soBRE A NoMEAçÃo Do(A)
cooRnENADoR(A) PEDAGóG1co DAP u a M A D o _

Em ¡¬ , , , SECRETARIA MuN1c1PAL DE EDucAçAo,
Chëfed Gabmeíe cuLTuRA E TEcNo|.oGIA DA 1NEoRmAçÃo-

SEMEC E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

\`“ 0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE 2

Art. 12 Nomear o(a) Sr. JOSENANE APARECIDA GOMES DOS REIS,
-. , , portadora de CPF n2 , RG
n2 , , residente e domiciliada ã

, N° , , , CEP , para
exercer o cargo de COORDENADOR(A) PEDAGÓGICO DA SECRETARIA

- MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO-
`~ sEMEc.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo e-Feitos retroativos à 02/01/2ø25,revogando-se as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 8 de janeiro de 2925.

zz/Í-,Q ‹~ /ä ~ W.
'Pere (/VI) ' f

Prefeito Municipal

:=A=¡:::;:n::Í›:›1Í;a_r_i;_é_ eu conformidade con a Lei Geral de Protesäo
da Dadas, ;e:va:=e:endo inaltaraáos seus efeitos legais- Decreto .¬° 33/2325.

SISDIR - Sistema de Digitalização › sisdir@emai|.com Código da |magem¡ 54323